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PRZEDMIOT ZAMOWIENIA:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.
,Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie
Gminy Swierklaniec”




Podstawa opracowania:

« Umowa z Zamawiajgcym

« decyzje o lokalizacji inwestycji celu publicznego dla czterech sotectw Gminy Swierklaniec oraz
sieci tranzytu,

e Program Funkcjonalno — Uzytkowy

« decyzja o sSrodowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsiewziecia nr
VDO.6220.7.8.2016 z dnia 11 sierpnia 2016 roku,

« deklaracja wtasciwego organu odpowiedzialnego za Gospodarke Wodna dla inwestycji pn.
,Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Swierklaniec”,

« deklaracja organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarow Natura 2000,

« umowa o dofinansowanie projektu nr POIS.OZ.O3.00—OO—0303/,17—OO z dnia 19.02.2018r. pn.:
,Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Swierklaniec”.

/ eg IS 05/09/2019




Catosé zadania obejmuje
opracowanie 5 odrebnych dokumentaciji : =
projektowych wraz z uzyskaniem NP

pozwolenia na budowe: EEEonL O

* Projekt budowy tranzytowej sieci
kanalizacji sanitarnej

* Projekt budowy kanalizacji sanitarnej
na terenie Sotectwa Nakto Slaskie

* Projekt budowy kanalizacji sanitarnej
na terenie Sotectwa Swierklaniec

* Projekt budowy kanalizacji sanitarnej
na terenie Sotectwa Orzech

* Projekt budowy kanalizacji sanitarnej
na terenie Sotectwa Nowe Chechio
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Zestawienie przyblizonych diugosci sieci kanalizacji sanitarnej:

Swierklaniec

Nakto Slaskie

Nowe
Chechto

Orzech
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Sie¢ grawitacyjna

4155 m

12 360 m

3762 m

5806 m

26 083 m

Siec ttoczna

254 m

2100 m

1332m

3686 m

Odgatezienia od sieci w
strone dziatek

1246 m

3708 m

1741 m

7823 m

Tranzyt

SUMA

18 168 m

42 069m
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Orientacyjny zakres projektu sieci tranzytu
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Orientacyjny zakres projektu na terenie Sotectwa Naklo Slaskie
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Orientacyjny zakres projektu na terenie Sotectwa Swierklaniec
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Orientacyjny zakres projektu na terenie Sotectwa Orzech
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Orientacyjny zakres projektu na terenie Sotectwa Nowe Chechto
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EGIS Poland Sp. z 0.0.
. Comariewsha 88, (2472 Warszawa
tel. (22) 20 30 100 ; faxe (22) 20 30 101, e-mall: huroffeghepcland.com
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